
 
 

Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při mateřské 

škole v obci Vedrovice 

ÚDRŽBA 2020 

 
V roce 2019 obec Vedrovice dokončila projekt „Zahrada v přírodním stylu při MŠ v obci Vedrovice“, který byl 
realizován za finanční spoluúčasti Státního fondu životního prostředí. 
 
Rodiče se aktivně podílejí na její údržbě, jak například na brigádě organizované Sdružením rodičů při MŠ 
Vedrovice z.s. v sobotu 18. září 2020. Do práce se s nadšením zapojily také děti. 
 
 
 

 
 

Vyvýšený záhon – údržba jahod 
 



 

 
 

Suché jehličí pod vzrostlými borovicemi je potřeba také uklidit…. 
 

 
 

Sečení trávy kolem herních prvků u dopravního hřiště. 



 
 

 
 

Technika práce vždy usnadní 
 

 
 



 
 

A je hotovo…. 
 
 
 

        
 
 

        
 
 
 
 

 

„Tento projekt je spolufinancován 

Státním fondem životního prostředí ČR na základě 

rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 


